

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Ulriksen Holding ApS**  
**CVR-nr. 31086620**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Peder K. Ulriksen

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ulriksen Holding ApS  
Vigtoftvej 14  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 31086620  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 21761510  
E-mail: info@apsikring.dk

### **Direktion**

Peder Kristian Ulriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og aktier i andre selskaber, tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 111 t.kr. mod et underskud på 243 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(6.500)</b>	<b>(8.375)</b>
Andre driftsomkostninger	(61.573)	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>(68.073)</b>	<b>(8.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(53.772)	(246.035)
Andre finansielle indtægter	10.716	11.348
Andre finansielle omkostninger	0	(92)
<b>Årets resultat</b>	<b>(111.129)</b>	<b>(243.154)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(111.129)	(243.154)
	<b>(111.129)</b>	<b>(243.154)</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	55.423
Andre tilgodehavender		<u>44.309</u>	<u>105.882</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.309</u>	<u>161.305</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.867</u>	<u>2.867</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>47.176</u>	<u>164.172</u>
<b>Aktiver</b>		<u>47.176</u>	<u>164.172</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(82.824)	28.305
<b>Egenkapital</b>		<b><u>42.176</u></b>	<b><u>153.305</u></b>
Anden gæld		5.000	10.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>10.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>10.867</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>47.176</u></b>	<b><u>164.172</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	28.305	153.305
Årets resultat	0	(111.129)	(111.129)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(82.824)</b>	<b>42.176</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger primo	(80.000)
Andel af årets resultat	(53.772)
Andre reguleringer	53.772
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
AP-Sikring ApS	Varde	ApS	100,00	(322.246)	(156.211)

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med AP Sikring ApS.

Mellemværendet er pr. 31.12.2012 opgjort til 288 t.kr.